中医院工会〔2014〕1号

绍兴市中医院工会关于表彰2013年度

工会积极分子的决定
各工会小组：
经各工会小组民主推荐，医院工会委员会讨论并公示，下列会员被评为2013年度院级工会积极分子，现予表彰：

金淑利  王苏琴  周幼文  郦尧旺  徐琤琤  陶红玲
周昭琴  丁葆英  沈  勇  鲍红月  徐洪锋  丁关生  徐  枫

王安娜  沈红婴  杨建荣  裘慈芳  谢旦娟  陈媞媞  钟卫江
谢志娟  张  彬  边杭锋  王伟云  王永钢  潘月英  李  江
谭  伟  俞丹霞  唐琴琴  张桢阳  陈  宴  沈剑增  施淼娣
赵雄碧  黄燕萍  王一萍  孙建宇  沈  飞  陈建德  高雅丽
张润哲  何喜儿  曹晓红  李丹升  沈妙苗  谢立江  马香娟
罗  曼  叶素萍  王祖高  沈国苗  孙  莉  冯  燕  陈  越
                                                 -1-

董  艳  金雅芬  倪晓红  陈  雄

推荐陈雄、董艳为局级优秀工会工作者。

希上述同志再接再厉，以更大的热情投入工会工作，带领广大会员为医院发展作出应有贡献。

                              绍兴市中医院工会

                               2014年1月13日
   抄送：绍兴市卫生局工会

绍兴市中医院党政办公室        2013年1月13日印发
  -2-